
  

 
  

 

             
CIRCOLARE N. 108 
 
Ai docenti dell’I.I.S.S. “F. De Sanctis”  

Agli studenti 

Alle famiglie 

Al personale ATA 

Al DSGA 

LORO SEDI  

 

Albo 

Al sito della scuola  www.iissdesanctis.it 

Agli ATTI    

 

 

OGGETTO: Pubblicazione sul sito web della Scuola del Protocollo prove parallele d’Istituto.  

 

Il Dirigente scolastico 

Visto il D. Lgs. 16.4.1994, n. 297; 

Visto il D.P.R. n° 275/1999; 

Visto il D.Lgs.  n° 165/2001  

Visto il POFT 2019/2022,  il PdM e il RAV  

Vista la delibera del Collegio dei docenti del 31 ottobre 2019 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto del 31 ottobre 2019 

DISPONE 

che sia pubblicato  sul sito istituzionale della scuola il Protocollo delle prove parallele d’Istituto.  

Il personale è chiamato ad uniformarsi a quanto deliberato, conformarsi con le specifiche finalità educative 

dell’intera comunità scolastica e a cooperare al buon andamento dell’Istituto . 

I genitori, i docenti e il personale ATA visioneranno la presente comunicazione sul website e sulla bacheca 

scuola. 

I docenti sono tenuti a leggere la presente circolare e ad annotare sul registro di classe/elettronico l’avvenuta 

lettura. 

 

 

http://www.iissdesanctis.it/




Allegato: 

 Protocollo delle prove parallele d’Istituto. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Gerardo Cipriano 


